
Mandatering vergunningverlening Omgevingsverordening Gelderland i.v.m.

Vierdaagse

Bekendmaking van het besluit van 26 april 2016 - zaaknummer 2016-005768

 
 

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

maken bekend

 

1

dat zij in hun vergadering d.d. 26 april 2016 het volgende hebben besloten:

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op de artikelen 10.3 en 10.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUITEN

 

De bevoegdheid om te beslissen op een vergunningaanvraag voor een standplaats, boog

over de weg respectievelijk het hebben van reclame langs de provinciale weg N844 in de kern van

Malden tijdens de dag van doorkomst van de Vierdaagse in het kader van art. 5.1.3.1, eerste lid, onderdeel

d respectievelijk onderdeel b, van de Omgevingsverordening Gelderland, tot wederopzegging te man-

dateren aan het hoofd afdeling Publiekszaken van de gemeente Heumen;

 

2

dat het hoofd van de afdeling Publiekszaken voornoemd en Burgemeester en wethouders

van de gemeente Heumen bij brief van 20 mei 2015, ontvangen 13 juni 2016,kenmerk 16.0010855,

hebben ingestemd met de mandaatverlening onder 1.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd

 

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.W .M.  Strik

 

 

Meer informatie

Provincieloket, telefoonnummer (026) 359 99 99, e-mailadres: post@gelderland.nl.

 

Rechtsmiddelen

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na dagtekening van dit besluit hiertegen een bezwaarschrift

indienen. Het bezwaarschrift dient te worden gezonden aan Gedeputeerde Staten, secretariaat Commissie

van Advies voor Bezwaarschriften en Klachten, Postbus 9090, 6800 GX Arnhem. Op envelop en brief

duidelijk "bezwaarschrift" vermelden.

 

Degene die een bezwaarschrift heeft ingediend, kan bij de voorzieningenrechter van de rechtbank

Gelderland (Postbus 9030, 6800 EM Arnhem) een verzoek indienen om een voorlopige voorziening te

treffen. Voor individuele burgers (niet voor advocaten en ook niet voor gemachtigden namens een

bedrijf of een organisatie) bestaat de mogelijkheid dat verzoek digitaal in te dienen. Meer informatie

kunt u vinden op www.rechtspraak.nl. Voor het behandelen van een verzoek om een voorlopige voor-

ziening wordt griffierecht geheven. Over de hoogte en de wijze van betaling van het griffierecht kunt

u informatie verkrijgen bij de rechtbank Gelderland, telefoonnummer (026) 359 20 00 of op

www.rechtspraak.nl.

 

Informatie over de bezwarenprocedure en de mogelijkheid van mediation is te vinden op de website

van de provincie Gelderland (www.gelderland.nl). U kunt die informatie, vervat in de brochure "Niet

eens met een besluit van de provincie Gelderland? Bezwaarschrift of mediation", ook opvragen bij het

Provincieloket via telefoonnummer (026) 359 99 99.

Nr. 3777

PROVINCIAAL BLAD 29 juni

2016

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2016 nr. 3777 29 juni 20161

mailto:post@gelderland.nl
http://www.rechtspraak.nl/
http://www.rechtspraak.nl/
http://www.gelderland.nl/

